
Valoare plătită 

(cu TVA)

Data efectuării 

plăţii

Servicii 9752/31.01.2022

Servicii elaborare documentaţii tehnico-

economice faza S.F. pentru obiectivul de 

investiţii „Staţii de reîncărcare vehicule electrice 

în Municipiul Deva - 2022”

Achizitie directa 1
SC ELECTRONET 

INSTALATII SRL
*                25,210.08                30,000.00 

Bugetul local al 

Municipiului 

Deva

04.02.2022 07.03.2022 * 30,000.00 16.03.2022 30,000.00 finalizat

Servicii 10633/02.02.2022

Elaborare documentație tehnico - economică 

faza DALI + Expertiza tehnica pentru obiectivul 

de investitii "Amenajare platformă pe 

Bulevardul 22 Decembrie, blocul 10 din mun. 

Deva"

Achizitie directa 1 SC COMPACT SRL *                33,613.45                40,000.00 

Bugetul local al 

Municipiului 

Deva

08.02.2022 09.05.2022 * 40,000.00 18.05.2022 40,000.00 finalizat

Servicii 13853/09.02.2022

Elaborare documentație tehnico - economică 

faza DALI  pentru obiectivul de investitie 

„Reamenajare parc Piața I.C.Brătianu - 

Municipiul Deva”

Achizitie directa 1 SC COMPACT SRL *              126,000.00              149,940.00 

Bugetul local al 

Municipiului 

Deva

11.02.2022 11.04.2022 * 149,940.00 20.04.2022     149,940.00 finalizat

Servicii 16083/15.02.2022

Elaborare „Documentaţie tehnico-economică 

pentru lucrări de reparaţii şi întreţinere străzi, 

alei, trotuare, parcări şi drumuri aparţinătoare 

municipiului Deva” pentru o perioadă de 4 ani.

Achizitie directa 1
S.C. VIRAMINEX 

S.R.L.
*                25,000.00                29,750.00 

Bugetul local al 

Municipiului 

Deva

15.02.2022 31.03.2022 *                29,750.00 28.04.2022       29,750.00 finalizat

Furnizare 17261/17.02.2022
Furnizare inclusiv montajul a 12 bucati 

Parcometre stradale

Procedura 

simplificata 

(PS)

3
SC KADRA TECH 

SRL
*              347,334.00              413,327.46 

Bugetul local al 

Municipiului 

Deva

17.02.2022

Termen finalizare 

6 luni de la data 

emiterii comenzii

* 0.00 
in curs de 

implementare

Furnizare 22372/02.03.2022

Furnizare inclusiv montaj - Sistem bariere 

Parcare - Piata Agroalimentara din Municipiul 

Deva

Procedura 

simplificata 

(PS)

2
SC KADRA TECH 

SRL
*              159,498.00              189,802.62 

Bugetul local al 

Municipiului 

Deva

05.03.2022 05.09.2022 * 189,802.62 17.05.2022 189,802.62 finalizat 

Servicii 22643/02.03.2022

Elaborare documentaţie faza D.A.L.I. pentru 

obiectivul de investiţii  „Amenajare dispensar 

medical în

sat Cristur, municipiul Deva”

Achizitie directa 1

BIROU DE 

ARHITECTURA POP 

OLIVIU MARIUS

*                29,400.00                34,986.00 

Bugetul local al 

Municipiului 

Deva

09.03.2022

Contract 

suspendat 

conform 

prevederilor 

contractuale, pina 

la obtinerea 

* 0.00 

Finalizat etapa 1, 

2, 3. Etapa 4 se 

demareaza dupa 

obtinerea tuturor 

avizelor/acordurilo

r

Lucrări 33603/29.03.2022

Servicii proiectare, asistenta tehnica din partea 

proiectantului si executie lucrari la obiectivul 

„Sistem incalzire cu C.T. proprie, locatia Avram 

Iancu bl H1 parter, municipiul Deva”

Achizitie directa 1

S.C. DRAGOS 

INSTAL TRUST 

S.R.L.

SC Voroconstruct 

SRL
             304,850.00              362,771.50 

Bugetul local al 

Municipiului 

Deva

07.04.2022 10.12.2022 *              278,302.16 14.10.2022 in executie

Lucrări 36731/05.04.2022

«Proiectare faza P.T., D.E., C.S. inclusiv 

asistentă tehnică din partea proiectantului şi 

execuţie lucrări

pentru obiectivul de investiţii - Extindere reţea 

electrică de interes public - zona Zăvoi (terenuri 

atribuite

vetereanilor de război) - municipiul Deva»

Procedura 

simplificata 

(PS)

1

SC UP MEDIA 

GROUP 

CORPORATION SRL

*              543,777.55              647,095.28 

Bugetul local al 

Municipiului 

Deva

15.04.2022

PT finalizat. 

Dupa emitere 

AC, durata 

executie 4 luni de 

la emiterea 

ordinului de 

incepere lucrari.

* 0.00 

PT finalizat. Dupa 

emitere AC, 

termen finalizare 4 

luni pentru 

executie lucrari.

Furnizare 51590/18.05.2022 Casute de lemn Achizitie directa 1
S.C. SAL HIDRO 

ELECTRIC S.R.L.
*              135,000.00              160,650.00 

Bugetul local al 

Municipiului 

Deva

18.05.2022 18.07.2022 *              160,650.00 08.07.2022     160,650.00 Finalizat

Servicii 48119/10.05.2022

Proiectarea si prestarea de servicii de asistenta 

tehnica din partea proiectantului pentru 

obiectivul de investitii „Modernizare trotuare in 

zona B-dul 22 Decembrie intre B-dul N. 

Balcescu - zona Dacia Service, municipiul 

Deva”

Achizitie directa 1
S.C. INFRA VIALIS 

S.R.L.
*                34,000.00                34,000.00 

Bugetul local al 

Municipiului 

Deva

13.05.2022

12.08.2022 

finalizare PT + 12 

luni Asistenta 

Tehnica executie 

lucrari

*                29,500.00 21.10.2022

Finalizat PT / in 

derulare pentru 

asistenta tehnica 

executie lucrari

Anexa 4 conform Hotarare 1269/2021

Serviciul Investitii

Valoarea 

prevăzută în 

contract (RON)        

(cu TVA)

Titlu 

contract

                                                                                                                                                                                  

Nr. contract şi 

data atribuirii

Obiect contract
Procedura 

aplicată

Număr 

ofertanţi

                                                                                                                                                                                                      

Furnizor / 

Prestator / 

Executant

Parteneri 

(asociaţi/subc

ontractanţi/te

rţi/susţinători

)

Valoarea 

prevăzută în 

contract (RON)        

(fara TVA)

Preţ final 

(inclusiv 

TVA)

Status 

(finalizat / în 

execuţie)

Sursa 

finanţării

Data de 

început

Data de 

finalizare 

prevăzută în 

contract

Modificare a 

cuantumului 

preţului prin 

act adiţional / 

şi data 

acestuia.

Executarea contractului



Valoare plătită 

(cu TVA)

Data efectuării 

plăţii

Valoarea 

prevăzută în 

contract (RON)        

(cu TVA)

Titlu 

contract

                                                                                                                                                                                  

Nr. contract şi 

data atribuirii

Obiect contract
Procedura 

aplicată

Număr 

ofertanţi

                                                                                                                                                                                                      

Furnizor / 

Prestator / 

Executant

Parteneri 

(asociaţi/subc

ontractanţi/te

rţi/susţinători

)

Valoarea 

prevăzută în 

contract (RON)        

(fara TVA)

Preţ final 

(inclusiv 

TVA)

Status 

(finalizat / în 

execuţie)

Sursa 

finanţării

Data de 

început

Data de 

finalizare 

prevăzută în 

contract

Modificare a 

cuantumului 

preţului prin 

act adiţional / 

şi data 

acestuia.

Executarea contractului

Lucrări 72068/ 20.07.2022

Proiectare, asistenta tehnica din partea 

proiectantului si executia lucrarilor aferente 

obiectivului de investitie -  Sistem incalzire cu 

centrala termica proprie la sediul Directia 

Politiei Locale situat pe str I.L.Caragiale nr.6

Achizitie directa 1

S.C. DRAGOS 

INSTAL TRUST 

S.R.L.

*              276,800.00              329,392.00 

Bugetul local al 

Municipiului 

Deva

30.07.2022 30.01.2023 * 0.00 in executie



Valoare plătită 

(cu TVA)

Data efectuării 

plăţii

Valoarea 

prevăzută în 

contract (RON)        

(cu TVA)

Titlu 

contract

                                                                                                                                                                                  

Nr. contract şi 

data atribuirii

Obiect contract
Procedura 

aplicată

Număr 

ofertanţi

                                                                                                                                                                                                      

Furnizor / 

Prestator / 

Executant

Parteneri 

(asociaţi/subc

ontractanţi/te

rţi/susţinători

)

Valoarea 

prevăzută în 

contract (RON)        

(fara TVA)

Preţ final 

(inclusiv 

TVA)

Status 

(finalizat / în 

execuţie)

Sursa 

finanţării

Data de 

început

Data de 

finalizare 

prevăzută în 

contract

Modificare a 

cuantumului 

preţului prin 

act adiţional / 

şi data 

acestuia.

Executarea contractului

Servicii 66541/04.07.2022

Elaborare documentatie faza Studiu de 

Fezabilitate pentru obiectivul de investitie 

„Amenajare trecere de pietoni semaforizata 

DN7 zona Petrom, Santuhalm, municipiul 

Deva”

Achizitie directa 1

S.C. AM PROJECT 

DESIGN&CONSULTI

NG S.R.L.

*                41,800.00                49,742.00 

Bugetul local al 

Municipiului 

Deva

07.07.2022

Contract 

suspendat 

conform 

prevederilor 

contractuale, pina 

la obtinerea 

tuturor 

avizelor/acorduril

or stabilite prin 

certificatul de 

urbanism. 

* 0.00 

Finalizat etapa 1 / 

contract suspendat 

pentru obtinere 

avize/acorduri 

conform 

prevederilor 

contractuale

               20,863.68 28.07.2022

               11,489.45 24.08.2022
               28,194.08 12.09.2022
               26,544.74 11.10.2022
               23,566.76 08.11.2022

Servicii 60483/ 15.06.2022

Elaborare documentatie tehnico-economica 

DALI si expertiza tehnica Reabilitarea Palatului 

Administrativ -corp C

Achizitie directa 1
S.C. ARH`E TIP 

STUDIO S.R.L.
*              100,000.00              119,000.00 

Bugetul local al 

Municipiului 

Deva

21.06.2022 02.12.2022 * 0.00 in elaborare

Servicii 58612/08.06.2022

Elaborarea documentatiei tehnico-economice 

faza Studiu de Fezabilitate pentru obiectivul de 

investitii -  Extindere retea alimentare cu apa si 

canalizare Orizont 1 si Orizont 2, zona Zavoi, 

municipiul Deva.

Achizitie directa 1

S.C. 

VOROCONSTRUCT 

S.R.L.

*                29,000.00                34,510.00 

Bugetul local al 

Municipiului 

Deva

15.06.2022 03.11.2022 * 0.00 
finalizat / urmeaza 

efectuarea platii

Servicii 69753/12.07.2022

Elaborare documentatie "Revizuire D.A.L.I. 

Reabilitare si modernizare Centrul Cultural 

Dragan Muntean, Piata Victoriei, nr. 4, 

Municipiul Deva, jud HD"

Procedura 

simplificata 

(PS)

1
SC FILIPS ART 

DESIGN SRL
*                96,500.00              114,835.00 

Bugetul local al 

Municipiului 

Deva

12.07.2022

Contract 

suspendat 

conform 

prevederilor 

contractuale, pina 

la obtinerea 

* 0.00 

Finalizat etapa 1 / 

contract suspendat 

pentru obtinere 

avize/acorduri 

conform 

prevederilor 

Servicii 72504/21.07.2022

Elaborare Proiect tehnic de executie si asistenta 

tehnica din partea proiectantului pentru 

obiectivul de investitii: Reabilitare, modernizare 

si dotare sediu alocat catre SPIGM Deva, situat 

pe strada Azaleelor din municipiul Deva

Procedura 

simplificata 

(PS)

4
SC FILIPS ART 

DESIGN SRL

SC SST GRUP 

TRANSILVANI

A SRL

             103,900.00              123,641.00 

Bugetul local al 

Municipiului 

Deva

08.08.2022 07.12.2022 * 0.00 in executie

Lucrări 75297/28.07.2022

Execuția de lucrări la obiectivul de investiții: 

,,Alimentare cu apa si canalizare pe drum 

legatura intre str. Granitului si Titu Maiorescu" 

din Municipiul Deva

Procedura 

simplificata 

(PS)

7
SC INSTALATII 

GEVIS SRL
*           1,593,910.19           1,896,753.13 

Bugetul local al 

Municipiului 

Deva

10.08.2022 09.02.2023 * 0.00 in executie

Servicii 83991/26.08.2022

Servicii pentru elaborare documentaţie tehnîco-

economică faza D.A.L.I. pentru

obiectivul de investiţie - Reabilitare clădire cu 

destinaţia magazie şi garaje, Bulevardul 1

Decembrie 1918, nr. 20, municipiul Deva, judeţ 

Hunedoara.

Achizitie directa 1
S.C. CRISLUK 

PROIECT S.R.L.
*                50,000.00                50,000.00 

Bugetul local al 

Municipiului 

Deva

29.08.2022 30.12.2022 * 0.00 in elaborare

Servicii 85192/31.08.2022

Servicii pentru elaborare SF la obiectivul de 

investitii -  Bazin de inot didactic si agrement, 

cartier Dealul Paiului, municipiul Deva - 

sistematizare teren si asigurare utilitati

Achizitie directa 1
S.C. DINAMIC IND 

S.R.L.
*                50,000.00                59,500.00 

Bugetul local al 

Municipiului 

Deva

05.09.2022

Contract 

suspendat 

conform 

prevederilor 

contractuale, pina 

la obtinerea 

* 0.00 

Finalizat etapa 1 / 

contract suspendat 

pentru obtinere 

avize/acorduri 

conform 

prevederilor 

Servicii 91746/19.09.2022

Servicii pentru elaborare documentatii tehnico-

economice faza  SF pentru obiectivul de 

investitii ,,Alimentare cu apa si canalizare pe 

strada Vulturilor, Municipiul Deva" 

Achizitie directa 1

SC 

VOROCONSTRUCT 

SRL

*                25,000.00                29,750.00 

Bugetul local al 

Municipiului 

Deva

19.09.2022

Contract 

suspendat 

conform 

prevederilor 

contractuale, pina 

la obtinerea 

* 0.00 

Finalizat etapa 1 / 

contract suspendat 

pentru obtinere 

avize/acorduri 

conform 

prevederilor 

26.12.2022 *Servicii in executie*              134,485.00              160,037.15 

Bugetul local al 

Municipiului 

Deva

27.06.202263873/27.06.2022
Servicii intretinere teren de fotbal la Stadion 

Municipal - Cetate Deva - municipiul Deva
Achizitie directa 1

S.C. CRIS LOOK 

S.R.L.



Valoare plătită 

(cu TVA)

Data efectuării 

plăţii

Valoarea 

prevăzută în 

contract (RON)        

(cu TVA)

Titlu 

contract

                                                                                                                                                                                  

Nr. contract şi 

data atribuirii

Obiect contract
Procedura 

aplicată

Număr 

ofertanţi

                                                                                                                                                                                                      

Furnizor / 

Prestator / 

Executant

Parteneri 

(asociaţi/subc

ontractanţi/te

rţi/susţinători

)

Valoarea 

prevăzută în 

contract (RON)        

(fara TVA)

Preţ final 

(inclusiv 

TVA)

Status 

(finalizat / în 

execuţie)

Sursa 

finanţării

Data de 

început

Data de 

finalizare 

prevăzută în 

contract

Modificare a 

cuantumului 

preţului prin 

act adiţional / 

şi data 

acestuia.

Executarea contractului

Servicii 93236/22.09.2022

Elaborare documentatiilor tehnico-economice 

DTAC + DTOE, documentatii pentru obtinere 

avize/acorduri. Proiect tehnic de executie + 

Detalii de executie, Caiete de sarcini, Liste de 

cantitati, verificare tehnica si asistenta tehnica 

din partea proiectantului pentru obiectivul de 

investitie ,,Amenajare platforma betonata, 

amplasare locuinte modulare si racorduri la 

utilitati"  Municipiul Deva jud HD

Procedura 

simplificata 

(PS)

9
SC ALPIN 

CONSTRUCT SRL
*              329,857.92              392,530.92 

Bugetul local al 

Municipiului 

Deva

03.10.2022

03.02.2023 + 20 

luni asistenta 

tehnica

* 0.00 in elaborare


